EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Associação Pestalozzi de Araruama,

no uso de suas atribuições, convoca a diretoria para

Assembleia Extraordinária em sua sede, à Rua Nossa Sra das Graças,s/nº, no dia 18/11/2024, as 18:00h

sem primeira convocação e às 18:30h em segunda convocação com qualquer número de diretores

presentes, para deliberar sobre:

1- Aprovação das alterações estatuto da Associação Pestalozzi de Araruama, conforme cap III,

art19º,Alínea b.

Araruama, 04 de Novembro de 2024

Candida Maria Pereira do Carmo

Presidente